prestar el servei de salvament i 
socorrisme

no escau. El Port de 
la Selva

2 mesos

Tramitació, procediment i forma d'adjudicació
Tramitació: Procediment: Forma:
ordinària. obert simplificat sumari Concurs

Dades econòmiques
Valor estimat del contracte, IVA 
exclòs: Quaranta-un mil tres-cents vint 
(41.320,00€)

Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 
Quaranta-nou mil nou-cents noranta-set 
amb vint cèntims (49.997,20€)

Garanties
No s’exigeixen. 

Obtenció de documentació i informació
Entitat: Ajuntament del Port de la Selva
Domicili: Carrer del Mar, 1
Localitat i codi postal: 17489 – El Port de la Selva
Telèfon: 972 387 025
Fax: 972 387 413

Requisits específics del contractista